

TARTU TURG

1938

Tartu Turg on pikkade traditsioonidega Lõuna-Eesti toidukultuuri hoidja ja arendaja. Meie roll on seista selle eest, et sinuni jõuaks tooraine ja maitseelamus võimalikult lähedalt, keskkonnasõbralikult ja värskelt. Koostöös väiketootjate-kauplejatega, kokkade ja teiste toidusõpradega arendame kohalikku toidukultuuri ning soovime sinuga jagada toidukirge, maitseelamust ja ostuemotsiooni, mida mujalt ei leia.

Facebook: <https://www.facebook.com/tartuturgas>

Lisaks igapäevasele turu tööle korraldab Tartu turg ka erinevaid välisündmusi: laatasid, AVP toitlustust, festivale jms. Alustame pilootprojektina ka antud sündmuste toitlustajate nõueringluse korraldamist vastavalt seadusandlusele ja Tartu linna reeglitele: [Keskkonnahoidlike sündmuste korraldamise juhend - Tartu 2024](#)

Rentida on sertifitseeritud korduvkasutatavad plastknõud: kuuma ja külma joogi tops 400ml, taldrik 23cm ja nuga-kahvel, supikauss 650ml ja lusikas.



Hinnad:

- külastajale on pandihind kõigil ühikutel 1€ (sh taldrik koos noa ja kahvliga, supikauss koos lusikaga),
- toitlustajale on teenuse, ühe ühiku pealt 0,15€ +km tellitud ühikute hinnast (tellid 100 ühikut, teenuse hind on 15€ +km),
- toitlustaja poolt tagastatud kogus arvestatakse maha tellitud kogusest ja kaotsiläinud ühiku hind on 1€ (koos km-ga),
- toitlustajal on kohustus pandiringlust teostada ja ringlusnõud vastu võtta, infomaterjalid teeb turg.

Toimimine: toitlustaja teeb eeltellimuse ja saab/ annab tagasi nõud saatelehega ja puuduoleva maksab kinni/ üleoleva saab tagasi (1€/tk) ning tasub teenustasu (0,15€ +km ühe tellitud koguse pealt); külastaja tasub pandi (1€) ja toob nõud tagasi toitlustajale ning saab tagasi pandi (1€), kui ei tagasta jääb pant toitlustajale, kes selle tasub turule (puuduolevate ühikute summa).

Erand: Kui on vajadus kasutada muid pandinõusid (pandihind peab olema suurem kui 1€), mille ringlust nad ise koordineerivad ja vastutavad, **eelneva kokkulepe alusel.**

Miks me seda teeme: uus reaalsus – nõuded ja seadused; lihtsus – arusaadav ja soodne; positiivne uudis turule ja Teile.

Kõik küsimused ja ettepanekud ning tellimused:

Maris Kottisse maris.kottisse@tartuturg.ee